
Základy síťového videa

Axis Communications’  
Academy 
Popis kurzu

Délka: 2 dny
Typ:  Školení v učebně
Popis kurzu
Obchodně-technické školení “Network Video Fundamentals” je kom-
pletním přehledem základů problematiky síťového videa, zahrnují-
cí témata od základní instalace kamer, použitelnosti obrazu až po  
optimalizaci přenosové rychlosti videa.

Co se dozvíte?
Seznámíme Vás se širokou škálou základů video dohledu, jako  
například:

> Technologie kamer a jejich nastavení
> Výběr nejvhodnějšího typu kamery a její umístění
> Způsoby jak ušetřit šířku pásma a úložiště
> Inteligentní aplikace

50%

50%

Teorie

Praktické 
cvičení

Pro koho je kurz určen?
Pro instalační firmy, projektanty a profesionály, kteří se zabývají systémovou integrací a návrhy síťového videa. 

Kde se školení koná?
V prostorech učebny nové centrály Axis pro střední Evropu:
Axis Communications s.r.o.
Office Park Nove Butovice, Budova D
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 

Předpoklady 
Abyste z kurzu vytěžili co nejvíce, doporučujeme před absolvováním projít on-line Axis webinář „Introduction to Networking“ 
(www.axis.com/academy/web-based.htm), který zabere asi 30 minut a seznámíte se v něm s obecnou IP technologií.

Zaregistrujte se zde www.axis.com/cs/academy/cz
 
V případě otázek kontaktujte
Jindřich Světnica, Technical Trainer, Czech Republic & Slovakia
Email: jindrich.svetnica@axis.com, Mobile: +420 737 535 414


